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Kaivojen ja säiliöiden asennus  

 
Säiliöiden siirtäminen ja säilytys  
 Säiliöitä saa nostaa nostonarusta vain säiliön ollessa tyhjänä. Säilytyksessä ja siir-

tämisessä tulee huomioida ettei säiliötä kolhita.  
 
Ennen kaivantoon asentamista  
 Tarkasta huolellisesti että säiliö on pysynyt ehjänä kuljetuksen ja siirtelyn aikana.  
 

Varusteet  
 Varusteet on pakattu joko tyhjennysputkiin, säiliön tai jakokaivon sisään ja ne tulee 

poistaa ennen asennusta.  
 
Säiliöiden asennus  
 Sakosäiliö/ säiliöt asennetaan suunnitelmassa esitetyn mukaisesti kantavan perus-

maan tai ~200mm paksuisen tiivistetyn murskekerroksen päälle. Alusta muotoillaan 
ja tiivistetään pyöreän pohjan muotoiseksi kuitenkin niin, että säiliö tukeutuu pe-
rustaa vasten koko pohjan alueelta. Minimi kaivannon pohja on +1m säiliön ympä-
rille. Asennuksen yhteydessä säiliö on täytettävä vedellä 1/3 sen kokonaistilavuu-
desta. (Katso tarkennuksia seuraavilta sivuilta)  

 
Suurin sallittu asennussyvyys  

 on säiliöiden tuloputken alareunasta mitattuna 0,8m maan pintaan, säiliö ei saa olla 
syvemmällä miltään alueelta. Huomioitava erityisesti rinnetonteilla.  

 
Huonosti kantava maa (savimaa)  
 Säiliöiden alle täytyy rakentaa kantava arina esim. suodatinkankaasta ja murskees-

ta, tarvittaessa betonilaatta (ohje jäljempänä).  
 

Pohjavesi -  tai huonosti vettä läpäisevä alue  
 Pohjavesialueella ja huonosti vettä läpäisevällä alueella (savimaa) on säiliöt ankku-

roitava betonilaattaan ja salaojitettava ympäriltä. Pohjaveden korkeus säiliön poh-
jasta saa olla enintään 0,5m. Kaivantoon kertyvien pintavesien poisjohtaminen on 
tehtävä salaojituksella tai erillisellä ojastolla.  

 

Routaeristys  
 Mikäli säiliöt asennetaan kalliopainanteeseen tai louhittuun kaivantoon , on säiliö 

eristettävä routaeristein (esim. Finfoam tai vastaava), ettei kaivannossa oleva vesi 
jäädy ja riko säiliötä.  

 
Ankkurointi  
 Säiliöt on ankkuroitava mikäli asennuspaikka sen vaatii. Ankkuroinnin voi tehdä 

esim. asentamalla 4000kg:n vetoliinat ristiin säiliön yli tai ankkurointikankaalla.  
  
Loppu ï ja ympärystäyttö  

 Säiliöt on asennuksen yhteydessä täytettävä vedellä 1/3 sen kokonaistilavuudesta, 
tällöin se asettuu paikalleen helpommin ja pysyy paikallaan ympärystäytön yhtey-
dessä. Säiliötä ei saa nostaa tai siirtää sen ollessa vedellä täytettynä, rikkoutumis-
vaaran vuoksi.  

 

Käyttöönotto  
Ennen lopullista maan täyttöä tulee säiliölle suorittaa tarkastuskatselmus, jossa tar-
kastetaan, ettei säiliölle ole kuljetuksessa tai asennuksessa tullut vaurioita ja kaikki 
liitännät ovat oikein. Asennuksen lopuksi, vaikka käyttöönotto tapahtuisi 
myöhemmin, sakosäiliöt tulee täyttää vedellä.  
 

HUOM! Savimaata ei saa käyttää säiliöiden täyttömaana  
 
Virtaussäätimet  

Jakokaivo on varustettu virtaussäätimillä, joilla säädetään virtaus tarkalleen sa-
moiksi molempiin imeytysputkiin. Säätö on mahdollista tehdä esim. vedenpintaan 
vertaamalla.  
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Saostussäiliö RM Sako  3/2000 matala - asennusohje  
 
Säiliö sijoitetaan ja asennetaan erillisen rakentamissuunnitelman tai viranomaisen antamien ohjei-
den mukaisesti. Rakennusvalvonnan kanssa on sovittava mitkä työvaiheet se haluaa tarkistaa työ-

maalla.  
 

Toimituksiin sisältyvät seuraavat tarvikkeet:  

 
3. RM Sako 3/2000 matala  

¶ Roto Sako 3/2000 1 osastoinen saostussäiliö nro1.     1 kpl  

¶ Roto Sako 3/2000 2 osastoinen saostussäiliö nro 2.     1 kpl  

¶ tyhjennysputki   d=400 h=800       2 kpl  

¶ muovikansi    d=400        2 kpl  

¶ Jakokaivo 2 - lähdöllä (sis. kannen, virtaussäätimet)     1 kpl  

¶ HT PP ïmuhviputki 110x1000 (säiliöiden liitäntään)     1 kpl  

¶ reiätön tupla   d=110 h= 2500 ( suunnan muutoksiin ja ilmastusputkiksi)  2 kpl  

¶ imeytysputki   d=110 h=2500       12 kpl  

¶ suodatinkangas           36m2  

¶ taivutuskulma 0 -90º  d=110        4 kpl  

¶ ilmastushattu   d=110        2 kpl  

¶ virtaussäätimien säätötikku         1 kpl  

 

d =kappaleen halkaisija, h =kappaleen korkeus  
 
Säiliöön tulee korvausilma viemärin kautta katolle viedyn tuuletusputken kautta, joten säiliö ei tarvitse 
erillistä tuuletusputkea.  
Säiliön alkuperäisosia ja tarvikkeita ei saa korvata muilla tuotteilla. Asennuksessa tulee aina käyttää 
säiliön mukana tulevia alkuperäisasennustarvikkeita.  

 

RM Sako 3/2000  
3-osastoinen  
saostussäiliö.  
Kokonaistilavuus 
2000 litraa.  



Hallitie 26, 51200 Kangasniemi, puh (015) 343 340, rotomon@rotomon.fi  

4 

 

Saostussäiliö RM Sako  3/2000 matala - asennusohje  
 

Säiliöiden liittäminen yhteen:  

¶ Nosta kaivantoon säiliö nro.1. Katso, että tuloyhde (110mm musta läpivientitiiviste) on 

kiinteistöltä tulevan viemäriputken suuntaan.  

¶ Nosta kaivantoon säiliö nro.2. Katso, että säiliön nro.1 lähtöyhde ja säiliön nro. 2 tuloyh-

de (110mm musta läpivientitiiviste) ovat samansuuntaisesti.  

¶ Työnnä 110 HT PP muhviputki säiliön nro.2 tuloyhteestä hieman sisään (käytä runsaasti 

voiteluainetta)  

¶ Linjaa säiliöt keskenään ja työnnä 110 HT PP putkea takaisinpäin niin, että muhvi menee 

säiliön nro.1 lähtöyhteen päälle tukevasti.  

¶ Jos säiliöt tarvitsee siirtää erilleen toisistaan tulee kiinnittää erityistä huomiota, että säili-

öiden välinen liitosputki on hyvin tuettu.  

¶ Mikäli säiliöt asennetaan erilleen on muistettava riittävä kallistuma väliputkessa (0,5 -1,0 

cm/m).  

 

Kiinteistön viemäriputken liittäminen säiliöön nro.1:  

¶ Työnnä kiinteistöltä tuleva viemäriputki säiliön nro.1 tuloyhteen tiivisteestä sisään. Huo-

mioi, että putki tulee sisäpuolella tiivisteen reunan yli (käytä runsaasti voiteluainetta).  

¶ Suositeltavaa on, että kiinteistön ja ensimmäisen säiliön väliin asennetaan viemärintar-

kastushaara, mahdollista viemärin huuhtelua varten.  

 

Jakokaivon asennus:  

¶ Jakokaivo tulee saostussäiliöiden jälkeen ennen imeytyskenttää.  

¶ Asennuksessa käytetään 110mm viemäriputkea.  

¶ Saostussäiliön ja jakokaivon välillä tulee olla riittävä kallistuma (1 -2 cm/m)  

¶ Varmista, että jakokaivo sijaitsee oikeassa korkeussuunnassa suhteessa saostussäiliöön 

ja imeytyskenttään.  

¶ Jakokaivo tulee asentaa suoralle alustalle.  

¶ Jakokaivossa olevat virtaussäätimet tulee säätää niin, että virtaus kumpaakin imeytyslin-

jaan on sama.  

 

Imeytys ï tai/ maasuodatuskentän toteuttaminen:  

¶ Toteuta imeytys ï tai maasuodatuskenttä seuraavien sivujen havainne/

poikkileikkauskuvien mukaan.  
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Kentän rakennekuva  
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Kentän rakennekuva  


